
加入世帯

全戸配布

令和2年12月吉日

和合町自治会長 仲田 始

五輪会会長  神谷正夫

浜松まつり初子祝い初凧、祝い練りの募集について

師走の候、朝夕の冷え込みも一段と厳しくなり、皆様方におかれましては益々ご清祥のこと

とお喜び申し上lたす。また日頃より和合町自治会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、毎年5月恒例の浜松まつ喝本番に向けて準備を始めています。来年度も多くの町民

のみなさまにご参加をいただき、お子様のご誕生を祝福し、健やかなご成長を心から折念して

初子様のお祝いをさせていただきたい額 つております。

つきましては下記のようl導集を行いますのでご参加の程宜しくお願いいたします。

記

募集対象者
・町内在住または、町内在住の親族等で初子祝いに興味を持たれている方.

初子祝いの内容説明について(説明会を開催します)
0日時:令和 3年 2月 7日 (日 )AM10:00～
・会場:馬生公民館

説明だけを聞きたい方もお気楽にご参加ください。

・説明会に参加出来ない方でも、2月初旬まで受け付けております。

ご不明な点がございましたら、お気軽にご相談ください。

ご相談窓口 初子担当 電話 090-1752-0550

〈参考として諸費用〉

・初凧の代金は裏面をご参照下さい。

視い練りのみやオプシヨンとしていろいろなものを用意していますのでご相談ください。

・祝い練り時の休憩飲食については、各世帯でのご負担となりますのでご注意願います。

*休憩飲食についてご予算に応じてご相談を承ります、説明の折にご相談ください。

連 絡 先 電 話 番 号

(jjF甚→細甚→部長→ヤ樹会 )



初

凧

凧の大きさ 価格 備  考

4帖 227.000Pヨ 正記価格には初子様法被、記念品、半帖凧
、祝い練りが含まれ

ます。その他お祝い品はオプシヨンメニューの備考※1をご参照く

溢 い.                                 _

5帖 270.000円

61古 315.000円

・他凧の大きさについてはご相談ぐ整い。

・祝い練り休憩の飲食費は各世帯でのご負担となりますのでご注意く溢 い。(約10万前後が
一般的です)

※休憩飲食時についてご予算に応じて相談を承ります。お気軽にご相談ください。

1-2。オプションお視品の価格

オ
プ

シ

ョ
ン
メ

ニ

ュ
ー

品  名 価  格 備 考

初子提灯 12.000円 ※ 1

飾リミニ凧 12.000円 ※ 1

額  装 12.000Pl ※ 1

初子半帖凧 22.000R ※ 2

額装 (祝い練りのみ) 17.000円 ※ 2

・祝い練り休憩の飲食費は各世帯でのご負担となりますのでご注意く溢 い。(約10万前後が
一般的です)

※休憩飲食時についてご予算に応じて相談を承ります。お気軽にご相談ください。

お視品はオプシヨンメニューの備考※1、 ※2をご参照くブ螢コ 。ヽ


